NUTRICESTA Comércio de Alimentos Ltda
Rua Maceid, 190 - Glebas Califérnia - Piracicaba - SP -r'

CEP 13403-160 - Fone/FAX (19) 3427-1444 . E[m
CMPJ 61.794.939/0001-60 - L.LE. 535.141.120.118

MMETRD

| REGISTRCO NO PAT 080032801 de Z0/03/2008 |

CERTIFICADDO DE AVALIACAD DA CONFORMIDADE INMETRO - CAS. 015/05

Piracicaba,

18 DE OUTUBRO 2021

CAMARA MUN DA EST TURISTICA DE SAO ROQUE
A/C - FERNANDES S RIB

FAX - 11 94394-2050

FONE - 11 4784-8444

PREZADOS SENHORES

Conforme sua solicitacao,

N
00031
00052
00292
00968
00109
00073
00105
00775
00751
10 01028
11 01398
12 00198
13 00684
14 00685
15 01912
16 00597
17 00633
18 00645
19 01299
20 00768
21 00921
22 00694
23 00329
24 01125
25 00367
26 00375
27 00407
28 01913
29 01214
30 00731
31 00450
32 00476
33 00508
34 01875
35 01573
36 00529
37 00561
38 00568
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Produto-—————"—"""""""""""""""""777——

ACHOCOLATADO EM PO
ACUCAR REFINADO

ARROZ AGULHINHA TP1
AZEITONA VERDE

BISCOITO AGUA E SAL
BISCOITO DOCE

BISCOITO RECHEADO GULOSOS
CAFE A VACUO TODO AROMA
CREME DE LEITE

CREME DENTAL

CX DE PAPELAO

CX DE PAPELAO
DESINFETANTE

DETERGENTE LIQUIDO
ERVILHA EM CONSERVA
ESPONJA DE ACO

FARINHA DE TRIGO

FEIJAO

FUBA MIMOSO

GELATINA EM PO

GOIABADA

LEITE CONDENSADO

LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO
LIMPADOR MULTIUSO
MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS
MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS
MAIONESE

MILHO VERDE

MISTURA PARA BOLO

MOLHO DE TOMATE REFOGADO
OLEO DE SOJA

PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 4X30MTS
SABAO EM PEDRA

SABAO EM PO

SABONETE

SAL EXTRA REFINADO
SARDINHA EM CONSERVA
SELETA DE LEGUMES

Unidade Marca

400GR
1KG
5KG
100 GR
200GR
200GR
140GR
500GR
200GR
70GR
470GR
250GR
750ML
500ML
170GR
60GR
1KG
1KG
500GR
25GR
300GR
395GR
400GR
500 ML
500GR
500GR
200GR
170GR
400GR
340GR
900ML
420GR
1 KG
800GR
85 GR
1KG
125GR
200GR

Ct.: 195832

PAT: 080032801

apresentamos nossa composicao de CESTA ALIMENTAR:

TODDY

UNIAO

TIO JOAO
DIZA
BAUDUCCO
TRIUNFO
BAUDUCCO
MORRO GRANDE
ITALAC

ORAL B
NUTRICESTA
NUTRICESTA
BUFALO

YPE

QUERO
ASSOLAN
DONA BENTA
BROTO LEGAL
YOKI

SOL

ANHEMBT
NESTLE MOCA
ITAMBE

YPE

RENATA
RENATA
QUERO

QUERO
RENATA

STELLA D/FUGINI/PRE

SOYA
PERSONAL VIP
YPE

OMO

NIVEA

CISNE
COQUEIRO
QUERO
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Piracicaba, 18 DE OUTUBRO 2021 Ct.: 195832
CAMARA MUN DA EST TURISTICA DE SAO ROQUE

A/C - FERNANDES S RIB

FAX — 11 94394-2050 FONE - 11 4784-8444 PAT: 080032801

PREZADOS SENHORES

Peso Unitario : 26,620 Kg . Qtde de Cestas : 504
Forma de Pagamento : BANCO ITAU . Valor Unitario : RS 299,30
Condicao de Pgto : A VISTA

Previsao de Entrega : 20/11/2021
Validade da Proposta: ATE 15/11/2021
Observacao : PEDIDO SUJEITO A LIBERACAO DO DPTO DE CREDITO******x*x%

Atenciosamente,

LUCIA (19)25337470 /34271444 /
lucia@nutricesta.com.br

Este documento é coépia do original assinado digitalmente por FERNANDES SANTOS RIBEIRO:72954159553 em 19/10/2021 09:46:14
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